

ECIT Aros A/S
Rudolfgårdsvej 1B, 8260 Viby J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 47 81 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Kim Brosbøl Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECIT Aros A/S Rudolfgårdsvej 1B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 41 47 81 52
	Stiftet: 1. juli 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Bestyrelse	Ivan Nielsen, formand Jesper Tving Therkildsen Kim Brosbøl Lauridsen Martin Brøgger
Direktion	Kim Brosbøl Lauridsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af ydelser som bogføring, totaladministration og løn herunder finansieringsvirksomhed, produktudvikling, rådgivningsvirksomhed, køb og salg af værdipapirer og valuta, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.876.390 kr. mod 2.069.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.644 kr. mod 132.246 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.876.390	2.069.066
1 Personaleomkostninger	-1.551.917	-1.865.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.877	-32.386
Andre driftsomkostninger	-1.103	0
Resultat før finansielle poster	301.493	171.663
Andre finansielle indtægter	20.400	1.076
Øvrige finansielle omkostninger	-1.781	-57
Resultat før skat	320.112	172.682
Skat af årets resultat	-72.468	-40.436
Årets resultat	247.644	132.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.644	132.246
Disponeret i alt	247.644	132.246

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.486	33.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.486</u>	<u>33.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.486</u>	<u>33.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.428	275.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	101.121
Andre tilgodehavender	0	1.926
Periodeafgrænsningsposter	10.093	0
Tilgodehavender i alt	<u>196.521</u>	<u>378.235</u>
Likvide beholdninger	<u>673.272</u>	<u>330.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>869.793</u>	<u>708.833</u>
Aktiver i alt	<u>873.279</u>	<u>742.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	12.109	-235.535
Egenkapital i alt	412.109	164.465
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.618	41.176
Selskabsskat	32.468	40.436
Anden gæld	395.084	496.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.170	578.334
Gældsforpligtelser i alt	461.170	578.334
Passiver i alt	873.279	742.799

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-367.781	32.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>132.246</u>	<u>132.246</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-235.535	164.465
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>247.644</u>	<u>247.644</u>
	<u>400.000</u>	<u>12.109</u>	<u>412.109</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.348.658	1.578.047
Pensioner	181.182	257.190
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.077</u>	<u>29.780</u>
	<u>1.551.917</u>	<u>1.865.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, ECIT Services A/S CVR-nr. 36 49 50 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabetshæftelse udgør et større beløb.